Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (18.12.23) 1
Modules de sécurité
Description du produit Codification
Boîtier
Fonction
Sorties auxiliaires
Sorties de sécurité
Catégorie sécurité
Alimentation
Bornes
Type démarrage / Réinitialisation
• Catégorie de sécurité 4, Performance Level e,
conformément à la norme EN ISO 13849-1
• 2 sorties de sécurité NO 6 A (NLG02D)
• 3 sorties de sécurité NO 6 et 1 sortie auxiliaire NF 6 A
(NLG13D)
• Réinitialisation automatique/manuelle ou contrôlée
• Fonctionnement Simple/Double voie
• Indication par LED de l’état des relais et de
l’alimentation
• Bornes à vis débrochable ou fixe
• Montage sur rail DIN (conformément à la norme
DIN/EN 50 022)
• Boîtier 22,5 mm Euronorm
Tableau de sélection
Sorties Sorties Bornes Type démarrage / Alimentation: 24 VCC
auxiliaires de sécurité Réinitialisation
2 NO Borne à vis Automatique/Manuelle N LG 0 2 D 724 S A
2 NO Borne à vis Manuelle contrôlée N LG 0 2 D 724 S C
2 NO Borne à vis débrochable Automatique/Manuelle N LG 0 2 D 724 D A
2 NO Borne à vis débrochable Manuelle contrôlée N LG 0 2 D 724 D C
1 NF 3 NO Borne à vis Automatique/Manuelle N LG 1 3 D 724 S A
1 NF 3 NO Borne à vis Manuelle contrôlée N LG 1 3 D 724 S C
1 NF 3 NO Borne à vis débrochable Automatique/Manuelle N LG 1 3 D 724 D A
1 NF 3 NO Borne à vis débrochable Manuelle contrôlée N LG 1 3 D 724 D C
Fonction 2 NO
Courant/Tension d’entrée
NLG02D
Bornes S12-S21 Min. 10 mA / 17 V
Max. 60 mA / 38 V
NLG13D
Bornes S11-S22 Min. 10 mA / 17 V
Max. 30 mA / 38 V
Barrières Immatérielles
Types NLG02D, NLG13D
Caractéristiques d'entrées
Sorties de sécurité Catégorie 4, Performance
Level e (EN ISO 13849-1)
NLG02D 2 NO (13-14, 23-24)
NLG13D 3 NO (13-14, 23-24, 33-34)
Sortie auxiliaire
NLG13D 1 NC (41-42)
Tension nominale d'isolement 250 VAC (rms)
Contact  (AgSnO2) 2 µm Au
Charges résistives AC1 6 A @ 230 VCA
DC12 6 A @ 24 VCC
Faibles charges AC15 3 A @ 230 VCA
inductives DC13 2.5 A @ 24 VCC
Protection fusible contact
extérieur 5 A rapide, 4 A lente
Durée de vie mécanique > 107 fonctionnements
Durée de vie électrique > 105 fonctionnements
Champ diélectrique
Tension diélectrique 4 kVCA (rms)
Caractéristiques de sortie
N LG 0 2 D 724 S A
NLG02D et NLG13D sont
des modules de sécurité
pour le contrôle de barrières